הרב דב ליאור

הרב אליקים לבנון

הרב דוד חי הכהן

הרב שמואל אליהו

הרב יהושע ויצמן

הרב דוד תורג'מן

שר הביטחון מר ישראל כץ
הרמטכ"ל רב אלוף הרצי הלוי

1 דצמבר 2024
ל' חשון תשפ"ה

הנדון: מכתבכם מיום כ' בחשון התשפ"ה

קראתי את מכתבכם המופנה בין היתר אלי – קראתי, הופתעתי והצטערתי. הופתעתי כיוון שבמכתב מצאו את מקומן טענות שכבר התבררו, לאחר סיום החקירה והצגת מלוא תוצריה, כשגויות. כולנו מחויבים בציווי "ודרשת וחקרת ושאלת היטב", ומנהיגי ציבור יותר מכולם, שאם בארזים נפלה שלהבת מה יגידו אזובי הקיר.